1

2020 年 9 月吉日

お客さま各位

株式会社 広島銀行

外為 Web サービスにおけるファイルアップロード機能追加について

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、外為 Web サービスにおいて送金確認資料のファイルアップロード機能をサービス

に追加致しますので、下記のとおりご案内申し上げます。

【機能概要】

機能名 内容 用途

ファイルアップロード

■送金等確認資料のファイルをお客さまご自身

より直接アップロードすることができる機能

・本件機能は広島銀行より資料の提出依頼が

あった際にご活用ください。

・外為 Web サービスをご契約頂いているお客

さまにおいては、別途お申込は不要です。

仕向送金

被仕向送金

輸入

本件利用に関する操作マニュアルは、以下の URL 先にてご確認ください。

https://www.hirogin.co.jp/gaiweb/manual/gaiweb_manual5.pdf

サービス開始日：9 月 23 日（水）

今後とも、お客さまのお役にたつ銀行として、一層のサービス向上に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

  国際営業部 国際業務管理課

082-504-3886（通話料はお客さま負担となります）

  受付時間：平日 9:00～15:00

 （土・日・祝休日および大晦日・正月３が日は除く）

https://www.hirogin.co.jp/gaiweb/manual/gaiweb_manual5.pdf